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Plynovod VVTL

Plynovod VVTL

Plynovod VVTL
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R.1
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P.4

K.5

Z.21
K.3

Z.15

Z.24

Z.36

Z.12

Z.37

Z.14

K.1

Z.28

Z.27

Z.20

Z.11

Z.29

Z.3

Z.2

Z.53

Z.43

Z.39

K.8

K.6

Z.25

Z.56

Z.6

Z.1

Z.38

P.6b

Z.26

P.3

Z.63

P.2

K.9

Z.17

Z.10

Z.45

Z.16

Z.62

Z.41

Z.22

Z.64

Z.42

Z.19

Z.35

Z.51

P.1

Z.52

Z.13

P.6a

Z.23

Z.18b

Z.4

Z.8

Z.32

Z.61a

Z.30

K.2

Z.7

Z.5

Z.9b

Z.54a

K.7

Z.61b

Z.33

Z.54b

Z.18a

Z.9a

Z.31

Z.55

Z.34

NRBK.K42(V) Nechranická vodní nádrž

NRBC.1 Stroupeč

RBC.1686 Soběsuky
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KOORDINAČNÍ VÝKRES

ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 4
ÚZEMNÍHO PLÁNU BŘEZNO

ZASTÁVKA BUS

VEŘEJNÁ PARKOVIŠTĚ

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

SILNICE II. TŘÍDY

SILNICE III. TŘÍDY

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE

ČERPACÍ STANICE POHONNÝCH HMOT

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

VTL PLYNOVOD

ČERPACÍ STANICE - KANALIZAČNÍ SÍŤ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VODOJEM

VODOVODNÍ ŘAD

ČERPACÍ STANICE - VODOVODNÍ SÍŤ

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE

NÁDRAŽÍ (VYUŽÍVANÉ, NEVYUŽÍVANÉ)

PĚŠÍ PROPOJENÍ

ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE

VLEČKA

OCHRANNÉ PÁSMO ŽELEZNICE / VLEČKY

TURISTICKÁ TRASA

ŽELEZNIČNÍ TRASA CELOSTÁTNÍ

CYKLOTRASA / CYKLOSTEZKA

NADZEMNÍ VEDENÍ ZVN 400 kV

NADZEMNÍ VEDENÍ VVN

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO VTL PLYNOVODU

REGULAČNÍ STANICE

STL PLYNOVOD

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

RADIORELÉOVÉ TRASY

TRAFOSTANICE

NADZEMNÍ VEDENÍ VN

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ

PRODUKTOVOD

OCHRANNÉ PÁSMO PRDUKTOVODU

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

PŘÍRODNÍ HODNOTY A LIMITY

PŘÍRODNÍ REZERVACE

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK REGISTROVANÝ

URBANISTICKÉ A KULTURNÍ HODNOTY

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

PAMÁTNÝ STROM

ÚZEMÍ ARCHEOLOGICKÝCH NÁLEZŮ

VÝZNAMNÉ VYHLÍDKOVÉ BODY

PÁSMO 50m OD HRANICE LESA

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

OCHRANNÉ PÁSMO PŘÍRODNÍ REZERVACE

PŘÍRODNÍ PAMÁTKA

NATURA 2000

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

MELIORACE

ÚZEMÍ ZVLÁŠTNÍ POVODNĚ POD VODNÍM DÍLEM

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q100

CHRÁNĚNÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ

LOŽISKO NEROSTNÝCH SUROVIN

GEOLOGIE

PODDOLOVANÁ ÚZEMÍ

DOBÝVACÍ PROSTOR

SESUVNÉ ÚZEMÍ

OBJEKT POLICIE

OSTATNÍ LIMITY

CELÉ SPRÁVNÍ ÚZEMÍ JE ZÁJMOVÝM ÚZEMÍM MINISTERSTVA OBRANY Z HLEDISKA POVOLOVÁNÍ
VYJMENOVANÝCH DRUHŮ STAVEB.
CELÉ SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE JE SITUOVÁNO V OCHRANNÉM PÁSMU RADIOLOKAČNÍHO ZAŘÍZENÍ
MINISTERSTVA OBRANY.
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▼
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BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍBI BI R.1

BH

RI

RZ

RH

OKOK

OVOV

OS OS

OH

PU PU

SM

DS DS

DD

TU TU

TW

VL

WU

LU

NU

RBC

RBK

LBC

LBK

CNZ

REKREACE INDIVIDUÁLNÍ

BYDLENÍ HROMADNÉ

REKREACE JINÁ

REKREACE - ZAHRÁDKÁŘSKÉ OSADY

OBČANSKÉ VYBAVENÍ VEŘEJNÉ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ - SPORT

OBČANSKÉ VYBAVENÍ KOMERČNÍ

OBČANSKÉ VYBAVENÍ - HŘBITOVY

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ VŠEOBECNÁ

SMÍŠENÉ OBYTNÉ MĚSTSKÉ

DOPRAVA VŠEOBECNÁ

DOPRAVA DRÁŽNÍ

DOPRAVA SILNIČNÍ

VÝROBA ENERGIE Z OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ

VÝROBA DROBNÁ A SLUŽBY

TRVALÉ KULTURY

TĚŽBA NEROSTŮ VŠEOBECNÁ

PŘÍRODNÍ VŠEOBECNÉ

LESNÍ VŠEOBECNÉ

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

INTERAKČNÍ PRVEK

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ (HRANICE SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ OBCE)

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

ZASTAVITELNÁ PLOCHA

PLOCHA PŘESTAVBY

Z.1

P.1

LEGENDA

KORIDOR VYMEZENÝ NADŘAZENOU DOKUMENTACÍ

KORIDOR RUŠENÝ

HRANICE VYMEZENÉ ÚZEMNÍM PLÁNEM

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
stav návrh rezerva

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

KORIDORY

PLOCHA ZMĚN V KRAJINĚK.1

BYDLENÍ VENKOVSKÉBV BV

REKREACE HROMADNÁ

RX

SM

ZELEŇ - PARKY A PARKOVĚ UPRAVENÉ PLOCHY

ZELEŇ - ZAHRADY A SADY

ZELEŇ KRAJINNÁ

ZP

ZZ

ZO

ZP

ZO

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA VŠEOBECNÁ

DU DU

VÝROBA LEHKÁ

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

VD

VZ

VD

VZ VÝROBA ZEMĚDĚLSKÁ A LESNICKÁ

VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ VŠEOBECNÉ

POLE A TRVALÉ TRAVNÍ POROSTY
p - pole; t - trvalé travní porostyAP

AT AT

LU

RI

RH

GU

▼
▼▼ ▼▼▼

▼
▼▼ ▼▼▼

▼ ▼

ZELEŇ OCHRANNÁ A IZOLAČNÍ

ZK

VE

NADREGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

NRBK

NRBC

LBK

SYSTÉM VÝZNAMNÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

ZK
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